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PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

REZULTATI 
 

60 m - juniori 
Rezultati - kvalifikacije           

skupina 1/6 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Luka ŠAKOTA 1994 ASK ASK, Split 7,13 q  

 2. Josip KAŠELIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 7,36   

 3. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 7,49   

  Trpimir ŠIROKI 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Marko ĈULJAK 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 

skupina 2/6 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 7,06 q  

 2. Ivan JUGOVIĆ 1996 SO Slavonija-Ţito, Osijek 7,37   

 3. Mateo ĈULINA 1994 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 7,40   

 4. Moris BEĈIREVIĆ 1996 ALB Albona, Labin 7,91   

 5. Ivan BARTH 1997 ALB Albona, Labin 8,70   

 

skupina 3/6 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Antonio ZELIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin 7,21 q  

 2. Ivan PRANJIĆ 1995 SO Slavonija-Ţito, Osijek 7,36   

 3. Borna DIKOVIĆ 1993 KATIM KA-TIM, Karlovac 7,53   

 4. Emanuel VARGA 1996 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 7,67   

 5. Antonio MARTINELLI 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,66   

 

skupina 4/6 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Luka RUŢIĆ 1993 IP Istra, Pula 7,26 q  

 2. Filip PESTIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 7,42   

 3. Marko STERPIN 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,50   

 4. Gordan DUGINA 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,70   

 5. Nikola ĈEKO 1995 SVA Sveti Ante, Knin 7,86   

 

skupina 5/6 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Dino PREDRIJEVAC 1996 SO Slavonija-Ţito, Osijek 7,35   

 2. Patrik FINEK 1997 GAR ASK Garešnica, Garešnica 7,45   

 3. Josip JAMAN 1994 MZ Mladost, Zagreb 7,62   

 4. Stjepan BEROŠ 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 7,76   

 5. Mateo HUDOLETNJAK 1996 JC Jadran, Crikvenica 8,49   

 

skupina 6/6 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. David ŠARANĈIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb 7,14 q  

 2. David SILJAN 1994 IP Istra, Pula 7,32 q  

 3. Zvonimir TOPIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 7,62   

 4. Rozario USKOK 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,67   

 5. Borna ĐEKE 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,81   

  Mislav LEKO 1994 AGR Agram, Zagreb ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

60 m - juniori 
Rezultati - kvalifikacije           

Ukupni poredak 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 7,06 q  

 2. Luka ŠAKOTA 1994 ASK ASK, Split 7,13 q  

 3. David ŠARANĈIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb 7,14 q  

 4. Antonio ZELIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin 7,21 q  

 5. Luka RUŢIĆ 1993 IP Istra, Pula 7,26 q  

 6. David SILJAN 1994 IP Istra, Pula 7,32 q  

 7. Dino PREDRIJEVAC 1996 SO Slavonija-Ţito, Osijek 7,35   

 8. Josip KAŠELIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 7,36   

 8. Ivan PRANJIĆ 1995 SO Slavonija-Ţito, Osijek 7,36   

 10. Ivan JUGOVIĆ 1996 SO Slavonija-Ţito, Osijek 7,37   

 11. Mateo ĈULINA 1994 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 7,40   

 12. Filip PESTIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 7,42   

 13. Patrik FINEK 1997 GAR ASK Garešnica, Garešnica 7,45   

 14. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 7,49   

 15. Marko STERPIN 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,50   

 16. Borna DIKOVIĆ 1993 KATIM KA-TIM, Karlovac 7,53   

 17. Josip JAMAN 1994 MZ Mladost, Zagreb 7,62   

 17. Zvonimir TOPIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 7,62   

 19. Rozario USKOK 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,67   

 19. Emanuel VARGA 1996 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 7,67   

 21. Gordan DUGINA 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,70   

 22. Stjepan BEROŠ 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 7,76   

 23. Borna ĐEKE 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,81   

 24. Nikola ĈEKO 1995 SVA Sveti Ante, Knin 7,86   

 25. Moris BEĈIREVIĆ 1996 ALB Albona, Labin 7,91   

 26. Mateo HUDOLETNJAK 1996 JC Jadran, Crikvenica 8,49   

 27. Antonio MARTINELLI 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,66   

 28. Ivan BARTH 1997 ALB Albona, Labin 8,70   

  Trpimir ŠIROKI 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Marko ĈULJAK 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Mislav LEKO 1994 AGR Agram, Zagreb ns   

 
 
 
 

60 m - juniori 
Rezultati - finale               
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 6,99   

 2. David ŠARANĈIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb 7,15   

 3. Luka RUŢIĆ 1993 IP Istra, Pula 7,19   

 4. Luka ŠAKOTA 1994 ASK ASK, Split 7,22   

 5. David SILJAN 1994 IP Istra, Pula 7,39   

  Antonio ZELIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin ns   
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PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

60 m prepone – juniori (h=0,99m) 

Rezultati - finale               
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Marin JURJEVIĆ 1993 ZAD AŠK, Zadar 8,65 8,649  

 2. Rafael SUŠILOVIĆ 1994 BJ Bjelovar, Bjelovar 8,65 8,650  

 3. Gordan DUGINA 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 9,33 9,324  

 4. Damir POSAVEC 1994 NED Nedelišće, Nedelišće 9,33 9,328  

 5. Matija JURANOVIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 10,04   

  Filip BABIĆ 1995 OLZ Olympionik, Zadar dq 162.6  

 
 
 

Dalj - juniori 
Rezultati - finale           
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Marko PESTIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 7,18   

 2. Ivan GAGRO 1995 ASK ASK, Split 7,11   

 3. Filip PRAVDICA 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 6,99   

 4. David ŠARANĈIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb 6,91   

 5. Bruno JEDNAĈAK 1996 AGR Agram, Zagreb 6,69   

 6. Marin JURJEVIĆ 1993 ZAD AŠK, Zadar 6,66   

 7. Henis DŢAFERHODŢIĆ 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 6,18   

 8. Hrvoje SEDLAR 1994 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6,16   

 9. Mateo ĈULINA 1994 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 6,07   

 10. Matija PAVAĈIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 6,04   

 11. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 5,99   

 12. Marin BOŢIĈEVIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 5,60   

 13. Petar NOVAK 1996 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 5,41   

 14. Ivan LASIĆ 1995 SVA Sveti Ante, Knin 5,33   

 15. Dominko STRUNJE 1997 SVA Sveti Ante, Knin 5,29   

 16. Josip TUKA 1997 SVA Sveti Ante, Knin 4,96   

 17. Antonio MARTINELLI 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 4,66   

  Trpimir ŠIROKI 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Marko ĈULJAK 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Pestić  6,70         6,95          x            x           7,12         7,18 

 2. I. Gagro  6,52         6,65         6,85         7,03         6,96         7,11 

 3. F. Pravdica   x           6,99          x            x           6,79          x 

 4. D. Šaranĉić   x           6,65         6,67          x            x           6,91 

 5. B. Jednaĉak  6,69          x            x            x           5,74         6,37 

 6. M. Jurjević  6,32         6,66          x            x           6,61          x 

 7. H. Dţaferhodţić   x            x           6,18          x           6,18         5,11 

 8. H. Sedlar  6,16         6,00         6,09         6,12          x           6,14 

 9. M. Ĉulina  5,76         6,07         5,74                                   

 10. M. Pavaĉić   x           5,92         6,04                                   

 11. J. Marković   x            x           5,99                                   

 12. M. Boţiĉević   x            x           5,60                                   

 13. P. Novak  5,38          x           5,41                                   

 14. I. Lasić  5,01         5,33         5,12                                   

 15. D. Strunje  5,29         5,20         5,16                                   

 16. J. Tuka   x           4,96         4,50                                   

 17. A. Martinelli  4,56         4,66         4,37                                   

  T. Široki                                                                   

  M. Ĉuljak                                                                   
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PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
 

Vis - juniori 
Rezultati - finale           
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Paolo LAZARIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 2,01   

 2. Filip BRĈIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,95   

 3. Fran TEJ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,95   

 4. Davor ANDROĈEC 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,90   

 5. Damir POSAVEC 1994 NED Nedelišće, Nedelišće 1,85   

 6. Damir POSLEK 1994 JC Jadran, Crikvenica 1,80   

 7. Luka ŠTEFAN 1993 VŢ Varaţdin, Varaţdin 1,80   

  Ivan BRAJKOVIĆ 1996 SO Slavonija-Ţito, Osijek nm   

  Filip MIHALJEVIĆ 1994 ASK ASK, Split ns   

 

 

 rank ime i prezime 170 175 180 185 190 195 198 201 204                      

 1. P. Lazarić -   o   o   o   o   o   xxo o   xxx                      

 2. F. Brĉić o   o   o   o   o   xo  xxx                              

 3. F. Tej o   o   xo  o   o   xxo xxx                              

 4. D. Androĉec o   o   o   o   xxo xxx                                  

 5. D. Posavec -   o   o   xo  xxx                                      

 6. D. Poslek o   o   xo  xxx                                          

 7. L. Štefan o   xo  xo  xxx                                          

  I. Brajković xxx                                                      

  F. Mihaljević                                                          

 
 
 
 

Troskok - juniori 
Rezultati - finale           
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Marko PESTIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 13,49   

 2. Marko KATALINIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb 13,05   

 3. Davor ANDROĈEC 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,75   

 4. Borna ĐEKE 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 12,24   

 5. Matija JURANOVIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 12,16   

 6. Damir POSLEK 1994 JC Jadran, Crikvenica 11,84   

 7. Mateo HUDOLETNJAK 1996 JC Jadran, Crikvenica 10,05   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Pestić 13,35          x            x          13,44          x          13,49 

 2. M. Katalinić 12,57        12,79        12,97        12,70        12,71        13,05 

 3. D. Androĉec   x          12,35        12,40        12,41        12,28        12,75 

 4. B. Đeke 12,24        11,80        11,53        11,67        11,57        11,33 

 5. M. Juranović 11,95        11,95          x          12,16        11,97        12,02 

 6. D. Poslek 11,63        11,70        11,49        11,69        11,79        11,84 

 7. M. Hudoletnjak  9,87        10,05         9,55         9,60          x            - 
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PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
 

Motka - juniori 
Rezultati - finale           
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Ivan HORVAT 1993 SO Slavonija-Ţito, Osijek 5,21 HR, HRJ 

 2. Hrvoje SEDLAR 1994 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,70   

 3. Antun Dino BELEGIĆ 1993 SO Slavonija-Ţito, Osijek 4,10   

 4. Borna ŠARIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,50   

 5. Danijel BUHIN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,30   

 6. Ivan Niko BOTICA 1994 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 2,90   

  Leonardo BOŠNJAK 1997 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb nm   

  Martin KOZJAN 1993 AGR Agram, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 250 270 290 310 330 350 370 390 410 430 450 460 470    

   480 500 521 530 

 1. I. Horvat -   -   -   -   -   -   o   o   xo  -   o   -   o    

   o   o xo x- 

 2. H. Sedlar -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   o   -   xxo    

   xxx  

 3. A. Belegić -   -   -   -   -   -   -   xxo o   xxx                  

 4. B. Šarić -   -   -   o   o   o   xxx                              

 5. D. Buhin -   -   o   o   xxo xxx                                  

 6. I. Botica o   o   o   xxx                                          

  L. Bošnjak -   xxx                                                  

  M. Kozjan                                                          

 
 
 

Kugla (6 kg) - juniori 
Rezultati - finale 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Kristian Josip PERIŠ 1994 MZ Mladost, Zagreb 16,93   

 2. Marko ŠANTAK 1993 MZ Mladost, Zagreb 16,90   

 3. Ivan BLAŠKOVIĆ 1994 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 16,77   

 4. Martin MARKOVIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 15,91   

 5. Demir KOLAREVIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 15,10   

 6. Filip MIHALJEVIĆ 1994 ASK ASK, Split 13,22   

 7. Nikola HRELEC 1995 AGR Agram, Zagreb 11,62   

 8. Mihovil MATIJEVIĆ 1994 AGR Agram, Zagreb 10,17   

 9. Moris BEĈIREVIĆ 1996 ALB Albona, Labin 8,68   

  Matija CAREK 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. K. Periš 15,24 16,50 16,60 16,93   x     x 

 2. M. Šantak 16,90   x   16,13   x     x     x 

 3. I. Blašković   x   15,54 16,77 16,23 16,61 16,69 

 4. M. Marković 14,72 15,91 15,27 15,16 15,70 14,95 

 5. D. Kolarević 15,10 14,63 14,32 14,47   x   14,22 

 6. F. Mihaljević 13,22   x   12,21   x   13,06   x 

 7. N. Hrelec   x   10,35 11,35   x   11,08 11,62 

 8. M. Matijević  9,98  9,59  9,68 10,17 10,00  9,07 

 9. M. Beĉirević   x    8,06  8,68              

  M. Carek                                
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PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

60 m - juniorke 
Rezultati - kvalifikacije           

skupina 1/4 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Mateja JAMBROVIĆ 1996 VŢ Varaţdin, Varaţdin 7,80 Q  

 2. Ţana SIROVICA 1994 MZ Mladost, Zagreb 8,33 q 8,324  

 3. Daniela KREBER 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,44   

 4. Jelena VUKADIN 1993 SVA Sveti Ante, Knin 8,90   

  Anamarija MARIĆ 1995 SVA Sveti Ante, Knin ns   

 

skupina 2/4 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Nika ŢUPA 1994 ASK ASK, Split 7,96 Q  

 2. Antonija RADIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin 8,48   

 3. Patricija TIRIĆ 1998 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 8,66   

 4. Lucija MILOŠEVIĆ 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,83   

  Izabela KOVAĈ BIRKAŠ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka ns   

 

skupina 3/4 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Lucija POKOS 1994 VŢ Varaţdin, Varaţdin 8,11 Q  

 2. Valentina KRAMARIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,33    8,325   

 3. Daria DIVJAK 1994 GAR ASK Garešnica, Garešnica 8,50   

 4. Ana ŢUNIĆ 1995 SVA Sveti Ante, Knin 8,73   

 5. Zorica BARTH 1998 ALB Albona, Labin 9,79   

 

skupina 4/4 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Vlatka SEKIRNIK 1996 VŢ Varaţdin, Varaţdin 7,98 Q  

 2. Luana ŠEBALJ 1996 IP Istra, Pula 8,20 q  

 3. Martina PRANJIĆ 1998 SO Slavonija-Ţito, Osijek 8,36   

 4. Victoria RADOVIĆ 1997 ALB Albona, Labin 8,61   

 5. Marijela PAIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,63   

 6. Tea ĈURAK 1995 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 8,65   
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PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

60 m - juniorke 
Rezultati - kvalifikacije           

Ukupni poredak 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Mateja JAMBROVIĆ 1996 VŢ Varaţdin, Varaţdin 7,80 Q  

 2. Nika ŢUPA 1994 ASK ASK, Split 7,96 Q  

 3. Vlatka SEKIRNIK 1996 VŢ Varaţdin, Varaţdin 7,98 Q  

 4. Lucija POKOS 1994 VŢ Varaţdin, Varaţdin 8,11 Q  

 5. Luana ŠEBALJ 1996 IP Istra, Pula 8,20 q  

 6. Ţana SIROVICA 1994 MZ Mladost, Zagreb 8,33 q 8,324  

 7. Valentina KRAMARIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,33    8,325  

 8. Martina PRANJIĆ 1998 SO Slavonija-Ţito, Osijek 8,36   

 9. Daniela KREBER 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,44   

 10. Antonija RADIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin 8,48   

 11. Daria DIVJAK 1994 GAR ASK Garešnica, Garešnica 8,50   

 12. Victoria RADOVIĆ 1997 ALB Albona, Labin 8,61   

 13. Marijela PAIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,63   

 14. Tea ĈURAK 1995 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 8,65   

 15. Patricija TIRIĆ 1998 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 8,66   

 16. Ana ŢUNIĆ 1995 SVA Sveti Ante, Knin 8,73   

 17. Lucija MILOŠEVIĆ 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,83   

 18. Jelena VUKADIN 1993 SVA Sveti Ante, Knin 8,90   

 19. Zorica BARTH 1998 ALB Albona, Labin 9,79   

  Izabela KOVAĈ BIRKAŠ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka ns   

  Anamarija MARIĆ 1995 SVA Sveti Ante, Knin ns   

 
 
 
 

60 m - juniorke 
Rezultati - finale               
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Mateja JAMBROVIĆ 1996 VŢ Varaţdin, Varaţdin 7,75   

 2. Nika ŢUPA 1994 ASK ASK, Split 7,89   

 3. Vlatka SEKIRNIK 1996 VŢ Varaţdin, Varaţdin 7,99   

 4. Lucija POKOS 1994 VŢ Varaţdin, Varaţdin 8,08   

 5. Luana ŠEBALJ 1996 IP Istra, Pula 8,20   

 6. Ţana SIROVICA 1994 MZ Mladost, Zagreb 8,41   
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PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
 

60 m prepone – juniorke 

Rezultati - kvalifikacije           
skupina 1/2 

 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Dora PASKA 1994 VŢ Varaţdin, Varaţdin 9,34 Q  

 2. Agata POGANJ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 9,76 Q  

 3. Daniela KREBER 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 10,29 q  

 4. Sara ZADRO 1997 BJ Bjelovar, Bjelovar 10,66   

 5. Matea BULIĆ 1996 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 11,80   

 

skupina 2/2 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Jana DESSARDO 1994 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 9,75 Q  

 2. Ana ERCEG 1996 SAM Samobor 2007, Samobor 10,10 Q  

 3. Mihaela HORVAT 1994 NED Nedelišće, Nedelišće 10,16 q  

 4. Lucija MILOŠEVIĆ 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 10,44   

 5. Alma HUJDUROVIĆ 1995 ALB Albona, Labin 12,27   

 
 
 
 

60 m prepone – juniorke 

Rezultati - kvalifikacije           
Ukupni poredak 

 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Dora PASKA 1994 VŢ Varaţdin, Varaţdin 9,34 Q  

 2. Jana DESSARDO 1994 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 9,75 Q  

 3. Agata POGANJ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 9,76 Q  

 4. Ana ERCEG 1996 SAM Samobor 2007, Samobor 10,10 Q  

 5. Mihaela HORVAT 1994 NED Nedelišće, Nedelišće 10,16 q  

 6. Daniela KREBER 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 10,29 q  

 7. Lucija MILOŠEVIĆ 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 10,44   

 8. Sara ZADRO 1997 BJ Bjelovar, Bjelovar 10,66   

 9. Matea BULIĆ 1996 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 11,80   

 10. Alma HUJDUROVIĆ 1995 ALB Albona, Labin 12,27   

 
 
 

60 m prepone – juniorke 

Rezultati - finale               
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Dora PASKA 1994 VŢ Varaţdin, Varaţdin 9,31   

 2. Agata POGANJ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 9,54   

 3. Jana DESSARDO 1994 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 9,61   

 4. Ana ERCEG 1996 SAM Samobor 2007, Samobor 9,87   

 5. Daniela KREBER 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 10,11   

  Mihaela HORVAT 1994 NED Nedelišće, Nedelišće nz   
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Dalj - juniorke 
Rezultati - finale           
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Antonija RADIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin 5,85   

 2. Paola BOROVIĆ 1995 ZAD AŠK, Zadar 5,79   

 3. Ţana SIROVICA 1994 MZ Mladost, Zagreb 5,42   

 4. Dalmira KURTOV 1996 ZAD AŠK, Zadar 5,40   

 5. Mihaela HORVAT 1994 NED Nedelišće, Nedelišće 5,30   

 6. Ana ŢUNIĆ 1995 SVA Sveti Ante, Knin 5,08   

 7. Sara LUZAR-SMAJIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 5,00   

 8. Tea KRISTIĆ 1994 SO Slavonija-Ţito, Osijek 4,97   

 9. Agata POGANJ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 4,92   

 10. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 4,82   

 11. Martina KOLOVRAT 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 4,79   

 12. Izabela KOVAĈ BIRKAŠ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 4,78   

 13. Jelena VUKADIN 1993 SVA Sveti Ante, Knin 4,56   

  Helena MUNIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka nm   

  Tiffany DEVALD 1996 MZ Mladost, Zagreb ns   

  Paula RUBĈIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. Radić   x           5,85         5,64         5,80          x            x 

 2. P. Borović  5,79          x           5,39          x           5,65          x 

 3. Ţ. Sirovica  5,29          x           5,42          x            x            x 

 4. D. Kurtov  5,10          x           5,29         5,23         5,40         5,24 

 5. M. Horvat   x            x           4,92          x           5,30          x 

 6. A. Ţunić   x           4,96         4,93         5,08         4,96         4,75 

 7. S. Luzar-Smajić   x           4,93         4,81         5,00         4,72         4,98 

 8. T. Kristić   x           4,97         4,90          x            x           4,72 

 9. A. Poganj  4,92          -            -                                     

 10. K. Petković  4,82          x           4,79                                   

 11. M. Kolovrat  4,79         4,71         4,68                                   

 12. I. Kovaĉ Birkaš  4,72         4,78         4,64                                   

 13. J. Vukadin   x           4,41         4,56                                   

  H. Munić   x            x            x                                     

  T. Devald                                                                   

  P. Rubĉić                                                                   
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Vis - juniorke 
Rezultati - finale           
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Lucija ZUBĈIĆ 1995 ZAD AŠK, Zadar 1,77   

 2. Tiffany DEVALD 1996 MZ Mladost, Zagreb 1,63   

 3. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 ZAD AŠK, Zadar 1,63   

 4. Tihana JELETIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,63   

 5. Sara AŠĈIĆ 1997 SO Slavonija-Ţito, Osijek 1,55   

 6. Dora MATANIĆ 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,55   

 7. Lara JURIŠA 1997 AGR Agram, Zagreb 1,50   

 8. Dorja BARIĈEVIĆ 1995 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 1,50   

  Helena VUKOJA 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 145 150 155 160 163 166 172 177 182                      

 1. L. Zubĉić -   -   -   -   -   o   o   o   xxx                      

 2. T. Devald -   -   o   xo  o   xxx                                  

 3. K. Gašparović -   o   xo  o   xxo xxx                                  

 4. T. Jeletić -   o   o   xxo xxo xxx                                  

 5. S. Ašĉić o   o   o   xxx                                          

 6. D. Matanić o   xxo xo  xxx                                          

 7. L. Juriša o   xo  xxx                                              

 8. D. Bariĉević o   xxo -                                                

  H. Vukoja                                                          

 
 
 

Troskok - juniorke 
Rezultati - finale           
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Paola BOROVIĆ 1995 ZAD AŠK, Zadar 12,55 HRMJ 

 2. Dalmira KURTOV 1996 ZAD AŠK, Zadar 11,78   

 3. Tea KRISTIĆ 1994 SO Slavonija-Ţito, Osijek 11,16   

 4. Klara DUMANIĆ 1994 ASK ASK, Split 11,09   

 5. Lucija MRĐEN 1995 MED Medulin, Medulin 10,87   

 6. Tara GLASER 1994 SAM Samobor 2007, Samobor 10,76   

 7. Martina KOLOVRAT 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 10,17   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. P. Borović 12,55          x            x          12,30        12,36          x 

 2. D. Kurtov 11,17        11,45        11,66        11,71        11,64        11,78 

 3. T. Kristić   x          10,89          x          10,80        10,84        11,16 

 4. K. Dumanić 10,88        11,00        10,97        10,93        10,93        11,09 

 5. L. MrĊen   x          10,85        10,81        10,77        10,87          x 

 6. T. Glaser 10,51        10,63        10,76        10,68        10,12        10,36 

 7. M. Kolovrat 10,17        10,00         9,79         9,78          x            x 
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Motka - juniorke 
Rezultati - finale           
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Sonia KOPRIVNJAK 1994 SO Slavonija-Ţito, Osijek 3,40   

 2. Lara JURIŠA 1997 AGR Agram, Zagreb 3,00   

 3. Martina FILEŠ 1995 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 2,80   

 3. Lucija ZRNO 1997 SO Slavonija-Ţito, Osijek 2,80   

 3. Katarina MIŠIĆ 1997 SO Slavonija-Ţito, Osijek 2,80   

 6. Lara RAZMILIĆ 1996 ASK ASK, Split 2,80   

 7. Lucija KOSABER 1995 AGR Agram, Zagreb 2,60   

 8. Lara JEDNAĈAK 1998 AGR Agram, Zagreb 2,00   

  Iva MEDIĆ 1993 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 200 220 240 260 280 300 310 320 340 350                  

 1. S. Koprivnjak -   -   -   -   -   o   -   xo  xxo xxx                  

 2. L. Juriša -   -   xo  o   xo  xxo xxx                              

 3. M. Fileš -   -   -   o   o   xxx                                  

 3. L. Zrno -   -   -   o   o   xxx                                  

 3. K. Mišić -   -   -   o   o   xxx                                  

 6. L. Razmilić -   -   -   o  xo xxx                                     

 7. L. Kosaber -   o   o   o   xxx                                      

 8. L. Jednaĉak o   xxx                                                  

  I. Medić                                                          

 
 
 
 

Kugla (4 kg) - juniorke 
Rezultati - finale 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Petra GAMILEC 1993 AGR Agram, Zagreb 14,04   

 2. Melani KRALJIĆ 1994 MĈ MeĊimurje, Ĉakovec 12,42   

 3. Ivana MUŢARIĆ 1996 MZ Mladost, Zagreb 11,65   

 4. Nikolina PASANEC 1993 MZ Mladost, Zagreb 10,07   

 5. Valentina SLOBODIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 9,63   

 6. Valentina BUHIN 1994 AGR Agram, Zagreb 9,61   

 7. Tena Matea TOTH 1995 MZ Mladost, Zagreb 9,32   

  Anna DOBRIĆ 1998 ALB Albona, Labin ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. P. Gamilec 13,71 13,50 13,57 13,26 13,81 14,04 

 2. M. Kraljić 11,53 12,34 12,42 11,60 11,83 12,24 

 3. I. Muţarić 10,32 11,14 10,79 11,03 11,38 11,65 

 4. N. Pasanec  9,57  9,26  9,65  9,38  9,26 10,07 

 5. V. Slobodić  9,26  8,60  9,63  9,20  9,09  9,15 

 6. V. Buhin  9,09  8,52  9,35  9,10  9,61  9,24 

 7. T. Toth  8,17  8,27  9,00  8,95  8,71  9,32 

  A. Dobrić                                
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IZVAN KONKURENCIJE 
 

60 m - seniori 
Rezultati           

skupina 1/3 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Emil PLAVŠIĆ 1990 MZ Mladost, Zagreb 7,54   

 2. Nikola DUKIĆ 1988 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,75   

 3. Berislav ZETIĆ 1961 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,99   

 

skupina 2/3 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Ţiga BIZJAK 1995 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana 7,35   

 2. Damir ALJINOVIĆ 1985 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 7,57   

 3. Đani ADŢIĆ 1993 MZ Mladost, Zagreb 7,61   

  Karlo BABUDER 1989 MZ Mladost, Zagreb ns   

 

skupina 3/3 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Marko VINĈIĆ 1986 SAM Samobor 2007, Samobor 7,00   

 2. Tomislav KAŠNAR 1986 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,05   

 3. Gregor TRUNKELJ 1987 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana 7,12   

 4. Blaţ BRULC 1992 KRKA SLO-AK Krka, Novo Mesto 7,17   

 5. Tilen SUHADOLNIK 1982 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana 7,29   

 6. Mate MEZULIĆ 1981 MED Medulin, Medulin 7,30   

 
 

60 m - seniori 
Rezultati           

Ukupni poredak 
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Marko VINĈIĆ 1986 SAM Samobor 2007, Samobor 7,00   

 2. Tomislav KAŠNAR 1986 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,05   

 3. Gregor TRUNKELJ 1987 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana 7,12   

 4. Blaţ BRULC 1992 KRKA SLO-AK Krka, Novo Mesto 7,17   

 5. Tilen SUHADOLNIK 1982 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana 7,29   

 6. Mate MEZULIĆ 1981 MED Medulin, Medulin 7,30   

 7. Ţiga BIZJAK 1995 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana 7,35   

 8. Emil PLAVŠIĆ 1990 MZ Mladost, Zagreb 7,54   

 9. Damir ALJINOVIĆ 1985 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 7,57   

 10. Đani ADŢIĆ 1993 MZ Mladost, Zagreb 7,61   

 11. Nikola DUKIĆ 1988 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,75   

 12. Berislav ZETIĆ 1961 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,99   

  Karlo BABUDER 1989 MZ Mladost, Zagreb ns   

 

60 m - seniorke 
Rezultati               
 

rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Alja SITAR 1992 DOM SLO-AK Domţale, Domţale 7,48   

 2. Nina KOVAĈIĈ 1984 POS SLO-AK Postojna, Postojna 7,63   

 3. Manca ŠEPETAVC 1995 MASS SLO-AD MASS, Ljubljana 7,78   

 4. Marina BANOVIĆ 1982 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,97   

 5. Martina DADIĆ 1992 MZ Mladost, Zagreb 8,40   

  Ivana ĆUK 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   
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MEDALJE 
 

 

K L U B 
UKUPNO JUNIORI JUNIORKE 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

MLADOST, Zagreb  4  3  2  9  4  2     6     1  2  3 

AŠK, Zadar  3  2  1  6  1        1  2  2  1  5 

SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  2     4  6  1     1  2  1     3  4 

VARAŽDIN, Varaždin  2     1  3              2     1  3 

AGRAM, Zagreb  1  2     3     1     1  1  1     2 

KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  1  1  4  6  1     3  4     1  1  2 

SVETI ANTE, Knin  1        1              1        1 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb     2  2  4     2  2  4           

ASK, Split     2     2     1     1     1     1 

BJELOVAR, Bjelovar     1     1     1     1           

MEĐIMURJE, Čakovec     1     1                 1     1 

AVIOKARTE.HR, Zagreb        1  1                    1  1 

ISTRA, Pula        1  1        1  1           

 
 
 


